Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  21.12.2012                                                                                               № 7335
	Об отмене постановлений администрации городского округа г.Бор

от 15.09.2011 № 4853 и от 14.11.2011 № 6176

	В соответствии с постановлением администрации городского округа               г. Бор от 27.06.2011 № 3005 «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления городского округа город Бор Нижегородской области функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений  городского округа город Бор Нижегородской области», в соответствии с принятым отделом культуры администрации городского округа г.Бор приказа от 09.06.2012 № 42 «Об условиях оплаты за обучение в школах дополнительного образования детей» администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Отменить  с 01.09.2012 года следующие постановления администрации городского округа г.Бор:

         1.1.  от 15.09.2011 № 4853 «Об условиях оплаты за обучение  в школах и отделениях музыкального, художественного и хорового  образования»;
        1.2. от 14.11.2011 № 6176 «О внесении изменений в постановление  администрации городского округа г. Бор от 15.09.2011 № 4853».
          2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом культуры администрации городского округа г Бор Н.А.Круглову.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

Л.В Лакалина
92360
PAGE